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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 26-5-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
26-5-2013 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sophie de Jonge 200200118 zc De Schotejil 2:44.86 2:42.50 36.46 2:42.50
2. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 3:11.15 3:09.23 40.93 3:09.23
3. Amy Koelman 200300922 De Columbiaan NT 3:18.26 44.01 3:18.26
4. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 3:23.36 3:22.06 45.73 3:22.06
5. Yara Visser 200300132 Van Vliet Barracuda 3:50.95 3:23.59 44.98 3:23.59
6. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet Barracuda 3:44.76 3:31.47 52.98 3:31.47
7. Maaike van Lochem 200301390 Zoetermeer 3:48.34 3:47.16 53.86 3:47.16
8. Lisa van den Brink 200201648 Van Vliet Barracuda 4:02.42 3:47.85 56.49 3:47.85
9. Zoë Molenaar 200300978 Zoetermeer 4:05.82 3:48.45 57.10 3:48.45

10. Shakeela Pabarni 200203228 Zoetermeer 4:07.66 3:56.76 52.83 3:56.76

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
26-5-2013 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Jansen 200100143 WVZ 2:45.00 2:43.68 36.59 2:43.68
2. Merlijn den Hartog 200100951 Van Vliet Barracuda 2:52.83 2:53.50 38.90 2:53.50
3. Sweeder Braakman 200200397 ZV de Gooye NT 2:53.84 38.09 2:53.84
4. Thijs Schuurmans 200201485 WVZ 3:13.68 3:02.61 39.82 3:02.61

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
26-5-2013 - 14:44 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Kim de Jong 200301026 Lz 1886 1:26.74 1:26.09 43.46 1:26.09
2. Myrthe Mulder 200300054 Lz 1886 1:25.81 1:27.14 43.57 1:27.14
3. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan 1:47.95 1:49.42 53.43 1:49.42
4. Sterre Heck 200400226 De Columbiaan 1:54.76 1:53.44 54.98 1:53.44
5. Quinty van den Brink 200400420 Van Vliet Barracuda 1:59.96 1:58.49 56.77 1:58.49
6. Demy Tindal 200400416 Van Vliet Barracuda 2:28.01 2:30.26 1:13.84 2:30.26

DIS Mira Bruijninckx 200303020 Van Vliet Barracuda NT RC

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
26-5-2013 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 1:51.85 1:30.33 43.49 1:30.33
2. Bjarne Buijs 200301089 D'elft 1:32.53 1:32.16 46.02 1:32.16
3. Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan 1:41.92 1:45.03 51.73 1:45.03
4. Joost Slootbeek 200301817 De Columbiaan NT 1:51.56 53.71 1:51.56
5. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet Barracuda 1:56.18 1:53.76 54.35 1:53.76

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
26-5-2013 - 14:53 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lynn Salfeld 200200350 De Columbiaan 1:28.37 1:28.93 44.74 1:28.93
2. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:32.92 1:32.23 44.97 1:32.23
3. Anne Straub 200201402 Zoetermeer 1:37.06 1:34.46 45.68 1:34.46
4. Anouk Vis 200203322 De Columbiaan 1:40.55 1:35.66 47.46 1:35.66
5. Famke Bontje 200200124 De Columbiaan 1:37.64 1:35.72 46.35 1:35.72
6. Marijn Kolkman 200201604 De Columbiaan 1:41.10 1:40.23 48.61 1:40.23

AFGEM Hannah van Bruggen 200200348 De Columbiaan 1:37.29
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 26-5-2013

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
26-5-2013 - 14:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 1:17.91 1:18.01 38.14 1:18.01
2. Dave van den Nieuwendijk 200100475 De Columbiaan 1:25.16 1:23.06 40.58 1:23.06
3. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:25.99 1:23.76 41.12 1:23.76
4. Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan 1:25.63 1:23.91 41.33 1:23.91
5. Niels van Noort 200200079 WVZ 1:29.06 1:24.26 40.54 1:24.26
6. Romarin van der Tang 200102155 De Columbiaan 1:24.36 1:24.94 41.23 1:24.94
7. Mika Westenberg 200200289 D'elft 1:26.22 1:25.79 43.15 1:25.79
8. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:30.45 1:26.32 43.59 1:26.32
9. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1:27.22 1:26.85 43.18 1:26.85

10. Olav Slootbeek 200100403 De Columbiaan 1:31.09 1:31.25 43.94 1:31.25
11. Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan 1:34.45 1:34.13 45.19 1:34.13
12. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet Barracuda 1:47.72 1:41.15 49.65 1:41.15

DIS Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:23.97 RD
NG.ZA Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet Barracuda NT

AFGEM Luc Cheung 200200069 WVZ 1:41.74

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
26-5-2013 - 15:05 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Myrthe Mulder 200300054 Lz 1886 1:39.75 1:40.72 47.39 1:40.72
2. Amy Koelman 200300922 De Columbiaan 1:42.57 1:43.13 52.97 1:43.13
3. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan 1:45.39 1:46.15 50.29 1:46.15
4. Yara Visser 200300132 Van Vliet Barracuda 1:53.82 1:46.46 51.26 1:46.46
5. Maaike van Lochem 200301390 Zoetermeer 1:52.32 1:50.92 53.74 1:50.92
6. Lize van Stigt 200401510 Lz 1886 2:10.85 1:57.69 57.14 1:57.69
7. Sterre Heck 200400226 De Columbiaan 1:54.48 1:57.90 55.81 1:57.90
8. Zoë Molenaar 200300978 Zoetermeer 1:58.59 1:58.51 57.88 1:58.51

DIS Nouska van Strien 200400154 WVZ 2:01.54 SK
NG.ZA Christina Agussalim 200300582 Van Vliet Barracuda 1:50.69

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
26-5-2013 - 15:11 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 1:50.09 1:49.33 51.51 1:49.33
2. Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan 1:51.39 1:58.07 56.43 1:58.07
3. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 1:54.35 2:02.72 58.63 2:02.72
4. Dylan da Graca 200401173 Van Vliet Barracuda 2:29.95 2:27.72 1:10.82 2:27.72

DIS Joost Slootbeek 200301817 De Columbiaan NT SA/SL
DIS Floris den Hartog 200400063 Van Vliet Barracuda 2:12.09 SK

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
26-5-2013 - 15:14 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lynn Salfeld 200200350 De Columbiaan 1:38.35 1:39.77 48.51 1:39.77
2. Famke Bontje 200200124 De Columbiaan 1:40.19 1:41.38 48.71 1:41.38
3. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:47.09 1:42.28 49.42 1:42.28
4. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:43.52 1:43.01 50.20 1:43.01
5. Anne Straub 200201402 Zoetermeer 1:50.50 1:45.74 50.32 1:45.74
6. Marijn Kolkman 200201604 De Columbiaan 1:45.12 1:46.00 50.60 1:46.00
7. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 1:46.36 1:47.55 50.55 1:47.55
8. Anouk Vis 200203322 De Columbiaan 1:47.80 1:49.11 52.31 1:49.11
9. Anne Dorstijn 200201750 Zoetermeer 1:56.38 1:53.30 54.28 1:53.30

10. Lisa van den Brink 200201648 Van Vliet Barracuda 1:55.60 1:53.58 52.13 1:53.58
11. Susanne Roeleveld 200203266 WVZ NT 2:02.37 57.41 2:02.37
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 26-5-2013

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

DIS Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:45.51 SQ
AFGEM Hannah van Bruggen 200200348 De Columbiaan 1:56.02

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
26-5-2013 - 15:22 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Dave van den Nieuwendijk 200100475 De Columbiaan 1:30.85 1:30.39 42.84 1:30.39
2. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 1:30.93 1:31.13 43.16 1:31.13
3. Merlijn den Hartog 200100951 Van Vliet Barracuda 1:30.98 1:32.34 45.28 1:32.34
4. Sweeder Braakman 200200397 ZV de Gooye 1:36.80 1:37.02 46.26 1:37.02
5. Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan 1:38.16 1:39.39 47.00 1:39.39
6. Arie Herremans 200100591 WVZ 1:40.82 1:42.33 48.89 1:42.33
7. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ 1:42.63 1:42.93 48.82 1:42.93
8. Romarin van der Tang 200102155 De Columbiaan 1:40.76 1:43.32 47.94 1:43.32
9. Olav Slootbeek 200100403 De Columbiaan 1:48.63 1:50.51 52.81 1:50.51

DIS Ard Mommers 200200263 Van Vliet Barracuda 2:06.31 SR
DIS Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan 1:39.55 SR

AFGEM Luc Cheung 200200069 WVZ 1:48.33

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
26-5-2013 - 15:27 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 1:15.77 1:16.03 36.50 1:16.03
2. Kim de Jong 200301026 Lz 1886 1:17.45 1:17.26 38.16 1:17.26
3. Amy Koelman 200300922 De Columbiaan 1:20.58 1:23.92 41.28 1:23.92
4. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan 1:34.47 1:32.27 43.18 1:32.27
5. Yara Visser 200300132 Van Vliet Barracuda 1:32.49 1:33.45 44.32 1:33.45
6. Nouska van Strien 200400154 WVZ 1:53.26 1:43.42 48.89 1:43.42
7. Zoë Molenaar 200300978 Zoetermeer 1:42.13 1:45.63 52.24 1:45.63
8. Sterre Heck 200400226 De Columbiaan 1:44.72 1:50.57 52.31 1:50.57
9. Feija de Bruin 200400106 WVZ 2:06.18 1:53.64 52.10 1:53.64

10. Quinty van den Brink 200400420 Van Vliet Barracuda 1:52.46 2:02.25 57.01 2:02.25
11. Demy Tindal 200400416 Van Vliet Barracuda 2:14.42 2:21.99 1:04.64 2:21.99

DIS Mira Bruijninckx 200303020 Van Vliet Barracuda NT VRA
NG.ZA Christina Agussalim 200300582 Van Vliet Barracuda 1:36.68

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
26-5-2013 - 15:36 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bjarne Buijs 200301089 D'elft 1:21.49 1:21.84 39.94 1:21.84
2. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 1:22.73 1:22.13 39.66 1:22.13
3. Floris den Hartog 200400063 Van Vliet Barracuda 1:36.91 1:29.26 40.64 1:29.26
4. Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan 1:30.33 1:35.78 46.30 1:35.78
5. Tristan van Renssen 200300859 WVZ 1:38.93 1:36.27 45.86 1:36.27
6. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet Barracuda 1:41.17 1:39.42 46.20 1:39.42
7. Joost Slootbeek 200301817 De Columbiaan 1:41.66 1:44.91 48.87 1:44.91
8. Dylan da Graca 200401173 Van Vliet Barracuda NT 2:10.95 1:00.45 2:10.95
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Zoetermeer, 26-5-2013

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
26-5-2013 - 15:41 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lynn Salfeld 200200350 De Columbiaan 1:13.09 1:17.48 37.88 1:17.48
2. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:22.44 1:20.07 39.12 1:20.07
3. Noria Yousufi 200203082 WVZ 1:21.49 1:20.44 39.01 1:20.44
4. Anne Straub 200201402 Zoetermeer 1:27.14 1:28.84 41.62 1:28.84
5. Famke Bontje 200200124 De Columbiaan 1:24.68 1:30.31 42.51 1:30.31
6. Anouk Vis 200203322 De Columbiaan 1:29.16 1:30.84 44.09 1:30.84
7. Marijn Kolkman 200201604 De Columbiaan 1:27.27 1:34.81 44.94 1:34.81
8. Anne Dorstijn 200201750 Zoetermeer 1:30.75 1:35.53 45.15 1:35.53
9. Lisa van den Brink 200201648 Van Vliet Barracuda 1:37.09 1:40.42 47.64 1:40.42

10. Shakeela Pabarni 200203228 Zoetermeer 1:52.88 1:54.95 52.98 1:54.95
AFGEM Hannah van Bruggen 200200348 De Columbiaan 1:23.48

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
26-5-2013 - 15:46 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 1:06.72 1:07.64 33.20 1:07.64
2. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:14.73 1:13.55 35.10 1:13.55
3. Olav Slootbeek 200100403 De Columbiaan 1:16.03 1:15.71 37.00 1:15.71
4. Dave van den Nieuwendijk 200100475 De Columbiaan 1:15.31 1:16.42 36.92 1:16.42
5. Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan 1:14.23 1:17.73 36.80 1:17.73
6. Romarin van der Tang 200102155 De Columbiaan 1:15.55 1:19.56 36.59 1:19.56
7. Mika Westenberg 200200289 D'elft 1:17.32 1:19.88 37.98 1:19.88
8. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet Barracuda 1:28.11 1:26.73 41.45 1:26.73
9. Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan 1:19.20 1:29.69 41.36 1:29.69

10. Ard Mommers 200200263 Van Vliet Barracuda 1:41.02 1:43.02 47.00 1:43.02
NG.ZA Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet Barracuda 1:52.60

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
26-5-2013 - 15:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 40.46 41.27
2. Noria Yousufi 200203082 WVZ 42.11 45.23
3. Maaike van Lochem 200301390 Zoetermeer 51.13 50.02
4. Lize van Stigt 200401510 Lz 1886 57.51 52.60
5. Anne Dorstijn 200201750 Zoetermeer 49.86 53.82
6. Susanne Roeleveld 200203266 WVZ 56.88 55.30
7. Feija de Bruin 200400106 WVZ NT 59.03

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
26-5-2013 - 15:54 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sweeder Braakman 200200397 ZV de Gooye 36.68 36.62
2. Thijs Schuurmans 200201485 WVZ 40.39 36.64
3. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 38.74 39.46
4. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 39.13 40.47
5. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 47.47 45.05
6. Tristan van Renssen 200300859 WVZ NT 54.20
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
26-5-2013 - 15:56 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Sophie de Jonge 200200118 zc De Schotejil 1:20.82 1:20.13 37.19 1:20.13
2. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:49.77 1:39.89 44.60 1:39.89
3. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:48.88 1:41.82 46.94 1:41.82
4. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 1:43.56 1:44.26 48.05 1:44.26

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
26-5-2013 - 15:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Merlijn den Hartog 200100951 Van Vliet Barracuda 1:22.88 1:31.33 41.89 1:31.33
2. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1:44.85 1:45.89 47.60 1:45.89
3. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ NT 1:47.26 49.06 1:47.26
4. Niels van Noort 200200079 WVZ NT 1:55.44 47.00 1:55.44

Programmanr. 19 Alle, 200m vrije slagJongens Min. 5 en 6 en Meisjes Min. 5 en Jun. 1
26-5-2013 - 16:01 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Jansen 200100143 WVZ 2:26.68 2:27.64 34.90 1:13.45 2:27.64
2. Arie Herremans 200100591 WVZ 2:59.53 2:53.28 39.33 1:24.44 2:53.28
3. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 2:59.79 2:53.99 39.18 1:26.20 2:53.99
4. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 3:24.49 2:57.14 40.04 1:27.54 2:57.14
5. Niels van Noort 200200079 WVZ 3:03.99 3:13.39 42.02 1:33.86 3:13.39


